
Z Á P I S č. 10 z jednání  
Komise pro výchovu, vzdělávání a komunitní plánování ze dne 

20.1.2020 (KVV) 
 

 
 

Přítomni:  předseda komise  Dominik Liberda  
      členové komise    Eva Jedličková, Romana Grosičová   

 Kateřina Macháčková, Jiří Viterna                 
garant komise  Lukáš Morávek 
tajemník  Iva Peitlová 
hosté  Vendula Doleželová, Jiří Hrubý 

Program: 
1. Web "vzdělávání Jesenicko" (Marek Kačor) 
2. Strategický plán vzdělávání v Jeseníku – cíl a obsah dokumentu 
3. Různé 

 
Předseda komise Dominik Liberda přivítal přítomné a zahájil jednání. 
 

1. Pan Kačor se z důvodu nemoci omluvil. Webová stránka je před finálním 
dokončením. Musí se ještě udělat menší úpravy. Paní Peitlová provede kontrolu před 
spuštěním.  

2. Předseda komise Dominik Liberda představil Jiřího Hrubého, který bude s komisí 
spolupracovat na přípravách strategického dokumentu. Bude facilitovat společná 
jednání aktérů ve vzdělávání.  
Strategické oblasti jsou 
 Vztah k regionu, zdravý lokální patriotismus,  
 Spolupráce všech aktérů ve vzdělávání,  
 Zdravý životní styl – Jeseník v srdci přírody,  
 Rozšíření nabídky, její kvalita a atraktivita (sport, pestrost oborů SŠ, alternativní 

vzdělávání) 
Harmonogram projednávání: 
2.3.2020 – Analytická část – setkání všech aktérů, vnější a vnitřní analýza 
30.3.2020 – VIZE 2025+ vytyčení strategických oblastí a cílů 
27.4.2020 – Specifické cíle 
25.5.2020 - Závěrečná formulace vize, strategických a specifických cílů v čase 
 

 
Další rozšířené jednání komise bude 2.3.2020 v 15 hodin, pozváni budou zástupci MŠ, 
ZŠ, SŠ, NNO, ZUŠ, SVČ… 
  

 
V Jeseníku 20.1.2020 
Zapsala: Iva Peitlová     
      Dominik Liberda – předseda komise, v.r. 


